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SPK NORRA AVDELNINGEN

Norra avdelningens Vinstrikaste allroundpudlar 2025

Deltagande hundarna ska vara helagda av medlemmar i Norra avdelningen.

Hund

1 Ice lllusion’s Sansa Stark

2 Domestic Dark Drop Your Doubts
3Se Upp VarTid ArNu

4 Domestic Dark Down And Dirty

5 Domestic Dark Without A Doubt

5 Sandvretens Dancing Ajax
7Asslahundars Krazy Kordelia
8 Eyeq’s White Princess

9 Mc Keos Amusing Wild Heart Paige

Storlek
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Poang

49 p

43 p
41p

37p

28p

28p
27 p
20p

11p

Agare

Marita Nordin
Forare Ann Hammarstrom

Anna Hjertberg
Titti Eriksson

Helena Troéng
Forare Denise Lundholm

Seth Fessé Viklund
Forare Ulrica Fessé

Asa Larefalk
Ulrika Jonssin
Emma Svensson

Ulrica Fessé



